Band V., Nr. 1300, Seite 65-66

Die Edlen Konrad Hack von Hoheneck und Ulrich von Sternenfels entsagen auf den Fall des Absterbens des Edlen Liutfried von Helmsheim allen ihren etwaigen Ansprüchen auf die von letzterem an das Kloster Herrenalb verkaufte Vogtei über Oberderdingen und den Bauhof der Herrenalber Mönche daselbst.

Ohne Ortsangabe, 1254. Mai 25.

Pateat universis tam presentibus quam futuris presentem paginam inspecturis, quod nos Cūnradus Haggio de Hohenhegge et V̄lricus de Sternvels nobiles pure ac simpliciter propter deum concorditer et voluntarie omni iuri renuntiamus, quod post mortem domini Lūtfridi nobilis de Helmsheim habituri essemus in iure advocatie ville superioris de Therdingen ac grangie monachorum de Alba ibidem site, quod ius advocatie abbas et conventus de Alba pro predicto domino Lūtfrido pro quadam pecunia compararunt, ita, si dictum dominum Lūtfridum universe viam carnis prius quam nos contigerit introire, sperantes proinde gratiam in presenti seculo et gloriam in futuro a domino promereri et per dicti abbatis et conventus de Alba preces thesaurum apud altissimum comparari. Et ut hoc firmum permaneat, ego C. Haggio sigillum meum, quo dictus V̄lricus est contentus, presenti scedule apposui ad cautelam.

 Datum anno domini M^o. CC^{mo}. L^{mo}. III^{to}., Urbani pape.

Der Textabdruck folgt dem Original.

 An einer roten Seidenschnur das schildförmige Siegel Konrad Hacks von Hoheneck, vgl. die Siegelbeschreibung zu Urkunde Nr. 1282 (WUB, Bd. V, S. 46).

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

HStA Stuttgart

Signatur/Titel des Originals:

A 489 K U 810

Überlieferung und Textkritik:

War ehemals im GLA Karlsruhe.

Editionen:

Zeitschrift für die Geschichte des Oberrheins 1 (1850) - 39 (1885), N.F.
1=40 (1886) - [...] 1 (1850), S. 233 (Auszug).

Weitere Angaben

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Ohne Ortsangabe

Aussteller:

Konrad; Hack von Hoheneck Ulrich; von Sternenfels

Ortsindex:

Bad Herrenalb Wohnplatz (6828)
 Bad Herrenalb, CW
 Helmsheim Wohnplatz (5323)
 Helmsheim, Bruchsal, KA
 Hoheneck Wohnplatz (1019)
 Hoheneck, Ludwigsburg, LB
 Oberderdingen Wohnplatz (5416)
 Oberderdingen, KA
 Sternenfels Wohnplatz (7106)
 Sternenfels, PF